
Ambito Territoriale di Caccia  

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn  

70126 Bari  (BA) 

 

1 

 

 

Atto monocratico 

 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DELL'A.T.C. BA 

N° 23 DEL 09/12/2022 

 

Oggetto: Programma quinquennale di Intervento sul territorio destinato a caccia programmata – 

2023-2027. 

 

Il giorno 09 del mese di dicembre dell’anno 2022, presso la sede dell'A.T.C. BA, il Commissario 

Straordinario dell'A.T.C. BA, dott. Antonio SANTORO, nominato con Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale n. 329 del 18 agosto 2022, in ossequio ai poteri riconosciuti dal predetto decreto e dalla vigente 

normativa, ha adottato la seguente delibera: 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Visto: 

 L’art. 5, comma 1, lettera b), del R. R. n. 5/2021 che prevede che il Comitato di Gestione debba 

predisporre il programma quinquennale di intervento sul territorio destinato a caccia 

programmata da sottoporre all’Assemblea dei Soci, per l’acquisizione del relativo parere e, 

successivamente, da trasmettere alla Regione per il controllo e la presa d’atto; 

Preso atto: 

 Che l’art. 12 del R.R. n. 5/2021 individua in modo dettagliato le voci di entrata e le voci di spesa del 

Preventivo; 

 Che l’art. 5 del R.R. n. 5/2021 individua i compiti e le attività del Comitato di Gestione; 

D E L I B E R A 

1. di approvare il Programma quinquennale di intervento 2023-2027 sul territorio destinato a caccia 

programmata, come da allegato. 

D I S P O N E 

1) Che una copia della presente delibera venga inviata alla Regione Puglia “Sezione Gestione Sostenibili e 

Tutela delle Risorse Forestali e Ambientali”, per gli adempimenti di cui all’art. 11 comma 10 della 

Legge Regionale n. 59/2017 e ss.mm.ii. 

2) Che una copia della presente delibera venga inviata ai Sindaci Revisori dell’A.T.C. BA; 

3) Che copia della presente delibera venga pubblicata sul sito istituzionale dell’A.T.C. BA, 



Ambito Territoriale di Caccia  

“Provincia di Bari” 

Via Divisione Acqui sn  

70126 Bari  (BA) 

 

2 

 

4) Che l’allegato Programma quinquennale di intervento 2022-2026 sul territorio destinato a caccia 

programmata venga sottoposto all’Assemblea dei Soci per l’acquisizione del relativo parere, e 

successivamente venga trasmesso alla Regione per il controllo e la presa d’atto. 

 

Bari, lì 09 dicembre 2022 

Il Commissario straordinario 

        dott. Antonio Santoro 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che la presente delibera non comporta impegno di spesa. 

 

Bari, lì 09 dicembre 2022 

Il Commissario straordinario 

        dott. Antonio Santoro 

 

 

 

 

 

La presente delibera si compone di n. 02 pagina e di n. 5 pagine di allegato. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-09T12:07:52+0000
	SANTORO ANTONIO


		2022-12-09T12:07:53+0000
	SANTORO ANTONIO




